עקב הסגר המתמשך, פלסטינים רבים מנסים לחזור ולעבוד בישראל, בכל דרך אפשרית, אם ע"י היתרי עבודה או שהייה (איננו אישור עבודה) או ללא אישור בכלל. למען הסר ספק:

חל איסור מוחלט להעסיק מבקשי עבודה תושבי הרשות הפלסטינית, נוכחותם בישראל במרבית המקרים אסורה, ובכל המקרים עבודתם בישראל אסורה בהחלט ומנוגדת לחוק! העסקה מעין זו מהווה עבירה על חוק עובדים זרים, תשנ"א-1991, חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 ובמקרים רבים גם עבירה על חוק העונשין, תשל"ז-1977.

יובהר כי האמור לעיל הינו למעט אתרים שבהם חל על הקבלן הסדר מיוחד שאושר על ידי רשות מוסמכת של מדינת ישראל (ויובהר כי הצגת אישור העבודה של העובד אינו יחשב כאסמכתא להסדר כאמור). האחריות לבדיקת החריג האמור היא על הקבלן בכל אתר באופן פרטני.